(仮称) げんき保育園 JR 久宝寺園改修工事の入札参加業者募集について

株式会社エアフォルク 代表取締役 中村成伸

(仮称)げんき保育園 J R 久宝寺園改修工事の入札参加業者を下記の通り募集いたします。

記

1 入札に関する工事

(1) 工事名: (仮称)げんき保育園JR久宝寺園改修工事

(2) 工事場所:大阪府八尾市跡部北の町2丁目1番27号 ルミエール久宝寺Ⅱ 1 F

(3) 工事概要:構造 鉄筋コンクリート造

:延べ面積 80.19㎡

: 用途 小規模保育施設

(4) 工期 : 契約日 ~ 令和4年3月4日

2 入札に必要な資格

次に掲げる条件を全て満たし、本会の入札参加資格審査においてその資格を認められた者。

- (1) 地方自治法施行令第167条の4第1項に定める要件に該当しない者。
- (2) 建設業法第3条による許可を受けている者。
- (3) 入札参加業者募集の公告の日から入札を実施する日までの期間において、建設業法による営業停止の行政処分ならびに大阪府内において指名停止の措置等を受けていない者。
- (4) 正常な一般競争入札の執行を妨げる等の行為を行わず及び行う恐れがない者。
- (5) 当法人の理事長又は理事若しくはこれらの者の親族(6親等以内の血族、配偶者又は3親等以内の姻族)が役員に就いている業者など、当法人の理事長又は理事等が特別な利害関係を有する業者でない者。
- (6) 対象工事に係る設計業務等の受注者でなく及び当該受注者と資本又は人事面において関連がない者。
- (7) 建築一式工事については、一般建設業の許可を有し、且つ、当該許可を有してからの営業年数が5年以上あること。
- (8) 共同企業体(JV)でない者。
- (9) 大阪府内に本社又は支店を有する者。
- (10) 直近(1年7ヶ月以内)の経営事項審査結果の建築一式工事の総合評点(P)が600点以上の者。
- (11) 会社更生法又は民事再生法の手続開始の申し立てをしていない者。ただし、更生又は再生手続開始の決定を受けた者が、その者に 係る更生又は再生計画認可の決定があった場合は除く。
- (12) 平成**21**年**4**月**1**日以降に、次の基準①を満たす新築又は増築(新設に限る)工事の(元請)施工実績があり完全に履行した経歴を有していること。
 - ① 用途: 社会福祉施設等の整備に係る工事についての経験がある者(企業主導型保育園も含む)

3 入札保証金

入札保証金は免除します

- 4 入札参加申込書等の配布場所及び配布期間
 - (1) 配布場所: 東大阪市足代1-14-3 二条ビル108号 株式会社エアフォルク
 - (2) 配布期間: 令和3年11月1日(月)~ 令和3年11月12日(金)配布時間 午前9時から午後5時まで(土・日曜日は除く)
- 5 入札参加申込の受付

本工事の入札に参加を希望する者は、入札参加中込書及び入札参加資格確認資料を次に定めるところに提出してください。

- (1) 提出書類
 - ① 競争入札参加申込書(別紙様式1)

- ② 建設業許可の通知書または証明書の写し及び許可を有してからの営業年数のわかるもの
- ③ 同種工事の施工実績(様式は問いません)
- 4 経営事項審査結果の通知書の写し
- (2) 提出場所

4.(1)に同じ

(3) 提出日

令和3年11月1日(月)~ 令和3年11月12日(金)

受付時間 午前9時から午後5時まで

- 6 入札参加資格の審査及び事項
 - (1) 提出された申込書類により、本会の審査を経て入札参加資格を確認します。
 - (2) 審査の結果は個別に書面にて通知いたします。 又、資格を有した業者には工事概要等の説明日の時間も合わせて通知いたします。
- 7 入札の無効に関する事項
 - (1) 入札参加資格のない者のした入札又は入札に関する条件に違反した入札は無効と致します。
 - (2) 入札に際して不正な行為を行なったときは、無効と致します。
- 8 工事概要等の説明及び設計図書の配布

入札参加資格を確認した業者には個別にて工事概要等の説明及び設計図書の配布を下記の要領で行います。

- (1) 実施日 : 令和3年11月19日(金)
- (2) 工事概要等の説明方法:提出資料等をまとめて各社へ郵送する。
- (3) 現地確認については、日時を工事概要説明資料にて通知します。
- 9 設計図書等に対する質問
 - (1) 入札参加資格を認められた者に対して、設計図書等に対する質問を受け付ける。
 - ① 受付期間: 令和3年12月6日(月)まで
 - 質問方法: E-mail にて受付回答

10 入札予定日

- (1) 日時: 令和3年12月10日(金) 午前10時30分
- (2) 開催場所: クレアホール・ふせ 1階会議室 東大阪市足代北2-1-13
- (3) 予定価格の公表: 令和3年12月6日(月) 10時から工事予定価格を公表いたします。 公表は、株式会社エアフォルク事務所前に掲示いたします。

11 契約内容

(1) 支払いの条件

支払い条件は、工事完了後及び八尾市の小規模保育施設整備費補助金の入金後一括払いとする。 (※工事着工時、工事中間時に支払をすることも可。ただし、最終支払は工事完了後とする。)

- (2) 契約に際して工事請負業者は、工事請負保証人の設置又は履行保証保険に加入すること。
- (3) 工事請負に際しては一括下請(丸投げ)を行わないこと。

12 問合せ先

株式会社エアフォルク

〒577-0841 東大阪市足代1-14-3 二条ビル108号

TEL: 06-6224-4277

e-mail:info@erfolg.osaka.jp

担当:中村成伸

令和 年 月 日

株式会社エアフォルク

代表取締役 中村成伸 宛

(応募事業者) 所 在 地 法 人 名 代表者名

(EII)

(仮称)げんき保育園 J R 久宝寺園改修工事入札参加申込書

(仮称)げんき保育園 J R 久宝寺園改修工事の入札に参加したいので、下記のとおり参加申込みをします。

記

- 1 法人の名称
- 2 法人の代表者名
- 3 法人の所在地
- 4 提出書類 別添のとおり